SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE
MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO
DETERMINARE LE DISPONIBILITA' DI ORGANICO DI DIRITTO DELLA SCUOLA INFANZIA - A. S. 2015-16

ELENCO POSTI ORGANICO DISPONIBILI
SITUAZIONE AL 18/06/2015

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : VICENZA

TIPO POSTO: HN CON METODO MONTESSORI

SCUOLE COMUNE POSTI ORG. DOCENTI TIT. POSTI DISP.

VIAA871001 - IC VICENZA 1 - CONTRA BURCI VICENZA 033 4 2 2



TIPO POSTO:

SCUOLE

VIAA867009
VIAA87300L
VIAA86400T
VIAA854007
VIAA88000Q
VIAA855003
VIAA84800X
VIAA81400R
VIAA81600C
VIAA818004
VIAA81900X
VIAA82100X
VIAA82400B
VIAA833006
VIAA839005
VIAA840009
VIAA84300R
VIAA88600P
VIAA88700E

SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE
MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO

DETERMINARE LE DISPONIBILITA' DI ORGANICO DI DIRITTO DELLA SCUOLA INFANZIA - A.
ELENCO POSTI ORGANICO DISPONIBILI
SITUAZIONE AL 18/06/2015
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO
UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE VICENZA
EH SOST. MINORATI PSICOFISICI
COMUNE POSTI ORG.
IC VICENZA 8 VICENZA 032 3
IC "RAMIRO FABIANI"-BARBARANO BARBARANO VICENTINO 033 2
I.C. CAMISANO VICENTINO CAMISANO VICENTINO 033 2
IC MARANO VICENTINO MARANO VICENTINO 013 2
IC 2 VALDAGNO VALDAGNO 020 5
I.C. "A. FUSINATO" SCHIO SCHIO 012 1
IC RECOARO TERME "FLORIANI" RECOARO TERME 020 1
IC "A. PALLADIO" POIANA POIANA MAGGIORE 049 2
IC COSTABISSARA "UNGARETTI" COSTABISSARA 032 2
IC LONIGO "RIDOLFI" LONIGO 042 3
IC "A. FOGAZZARO" TRISSINO TRISSINO 020 1
IC CREAZZO "MANZONI" CREAZZO 032 2
IC CORNEDO "CROSARA" CORNEDO VICENTINO 020 1
IC NOVENTA VIC. "A.FOGAZZARO" NOVENTA VICENTINA 049 5
IC VICENZA 4 - " BAROLINI" VICENZA 033 1
IC VICENZA 3 - "V. SCAMOZZI" VICENZA 033 1
I.c. 3 "IL TESSITORE" SCHIO 012 6
IC ASIAGO ASIAGO 007 1
IC GALLIO GALLIO 007 1

S.

2015-16

DOCENTI TIT.
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TIPO POSTO:

SCUOLE

VIAA85200G
VIAA88500V
VIAA87900G
VIAA87300L
VIAA87800Q
VIAA85600V
VIAA88000Q
VIAAB846008
VIAA84800X
VIAA81400R
VIAA818004
VIAA81900X
VIAA82800P
VIAA89000A
VIAA833006
VIAA88600P

Ic
Ic
Ic
Ic
Ic
Ic
Ic
Ic
Ic
Ic
Ic
Ic
Ic
I.
Ic
Ic

SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE
MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO
DI ORGANICO DI DIRITTO DELLA SCUOLA INFANZIA - A.

DETERMINARE LE DISPONIBILITA'

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO

ELENCO POSTI ORGANICO DISPONIBILI

SITUAZIONE AL 18/06/2015

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE

COMUNE

ARSIERO "P.MAROCCO"

1 ARZIGNANO

2 ARZIGNANO

"RAMIRO FABIANI"-BARBARANO
"A.FAEDO" CHIAMPO
MONTEBELLO VICENTINO

2 VALDAGNO

ALTISSIMO "UNGARETTI"
RECOARO TERME "FLORIANI"
"A. PALLADIO" - POIANA
LONIGO "RIDOLFI"

"A. FOGAZZARO" TRISSINO

1 VALDAGNO
C. " VAL LIONA " SOSSANO
NOVENTA VIC. "A.FOGAZZARO"

ASIAGO

COMUNE

ARSIERO

ARZIGNANO

ARZIGNANO

BARBARANO VICENTINO
CHIAMPO

MONTEBELLO VICENTINO
VALDAGNO

ALTISSIMO

RECOARO TERME
POIANA MAGGIORE
LONIGO

TRISSINO

VALDAGNO

SOSSANO

NOVENTA VICENTINA
ASIAGO

VICENZA

012
031
031
033
031
031
020
031
020
049
042
020
020
049
049
007

POSTI ORG.

16
14
10
22
18
10
20
10

17
28
12
12
14
14
14

S.

2015-16

DOCENTI TIT.

15
10

19
15

18

12
21

10
13
10

POSTI DISP.
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